
MUNICIPIO DE RIOZINHO

SÚMULAS

SÚMULA CONTRATO N. 072/2021

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO Nº 072/2021, assinado em 14 de julho de 2021,constituído do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2021
e PROCESSO Nº 242/2021, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE) e, DRSUL VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 02.847.681/0001-53, com sede na Av. Rubem Bento Alves, nº 536, Bairro Juventude,
CEP 95.054-030, município de Caxias do Sul/RS (CONTRATADA) Objeto: O presente instrumento tem como objeto
aquisição de 02 Veículos novos, porte médio, para Secretaria Municipal de Saúde. Valor total do contrato R$
106.600,00(Centos e seis mil e seiscentos reais). Prazo: 60 (Sessenta) dias. Riozinho, 14 de julho de 2021. ALCEU
MARCOS PRETTO. Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 22 de Julho de 2021

Protocolo: 2021000572410

Publicado a partir da página: 135

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/07/2021 10:16:46 Página 1 de 2



Nome do arquivo: Materia_b6bc9bf6-3f8e-47d7-af63-b5f4ab5e9127.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 22/07/2021 10:16:46 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/07/2021 10:16:46 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

